
UCHWAŁA NR XXXII/384/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/215/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3)”szkole„ - należy przez to rozumieć szkołę 
ponadgimnazjalną, a od 1 września 2017 r. również szkołę ponadpodstawową, Państwową 
Wyższą Szkołę Zawodową w Suwałkach, z wyłączeniem szkół dla dorosłych".

2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) W skład Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki może wejść 
dwóch przedstawicieli każdego typu szkoły ponadgimnazjalnej, a od 1 września 2017 r. również 
szkoły ponadpodstawowej, znajdującej się na terenie Miasta Suwałki oraz dwóch 
przedstawicieli Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Suwałkach, z wyłączeniem szkół dla 
dorosłych".

3) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ”2) Przedstawiciel szkoły wybierany jest spośród członków 
społeczności uczniowskiej / studenckiej zgodnie z obowiązującą w szkole ordynacją wyborczą".

4) w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) Informacje o wybranych kandydatach na radnych 
Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki przewodniczący Samorządów Uczniowskich/Studenckich 
składają do Biura Rady Miejskiej w Suwałkach".

5) w § 9 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) ukończenia szkoły, w terminie do 30 września roku, 
w którym ukończył szkołę”.

6) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Przewodniczący informuje pisemnie o wygaśnięciu 
mandatu członka Młodzieżowej Rady Miasta Suwałki dyrektora szkoły, którą reprezentował 
uczeń. Szkoła może dokonać wyboru nowego przedstawiciela w trybie określonym § 
6 uchwały".

7) w § 16 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Do składu komisji z głosem doradczym 
Młodzieżowa Rada Miasta Suwałki może zaprosić radnych Rady Miejskiej oraz inne osoby".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 50AAB3CF-3973-4B5C-B4B6-990A18E314FE. Podpisany Strona 1 z 1




